
                                                                

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.563   del  5/6/2012

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°152 del 5/6/2012

Oggetto:  liquidazione compenso per redazione P.U.D.M.

    Anno 2012

L’anno duemiladodici  il giorno   cinque   del mese  di  giugno alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.60 del 31/8/2011 di approvazione bilancio.
Vista la determinazione sindacale n.38 del  24/8/2011. 
Vista la  proposta di seguito riportata;
Visto l’art.3 della L.r. n.136/2010 come modificata dal D.L. n.187/2010 convertito in legge con modificazioni 
della legge n.217/2010;
Premesso:
-     Che  con  delibera  di  G.M. n. 273 del  28/04/2008 è stato approvato il piano di lavoro per la redazione del 
P.U.D.M. e contestualmente è stato individuato il gruppo composto dai dipendenti Bongiorno Calogero, Sanfilippo 
Giovanni, Bellanti Sergio, Perrera Antonio, Nicoletti Fabio e Di Vincenzo Concetta per l’elaborazione del progetto;

Visto il progetto relativo al “Piano di utilizzo del demanio Marittimo”;
Considerato:

−che i dipendenti suddetti, ad eccezione dell’Ing. Concetta Di Vincenzo, hanno partecipato alla redazione del P.U.D.M. 
per come previsto nella sopra citata delibera di Giunta Municipale;
Dato atto che con delibera  n.  13 dell'8 marzo 2012 il Consiglio Comunale ha condiviso il P.U.D.M.;         
−che con nota prot. N. 11672 del 24 maggio 2012 il piano è stato trasmesso all'ARTA;
−Ritenuto di  dovere procedere  alla liquidazione del  compenso spettante per  la  redazione del  P.U.D.M.,  come da  
prospetto;  

DETERMINA

Di liquidare al personale di seguito elencato : Bongiorno Calogero, Sanfilippo Giovanni, Bellanti   Sergio, 
Perrera Antonio e Nicoletti Fabio le competenze dovute per la redazione del Piano di Utilizzo del Demanio 
Marittimo, come da prospetto.

Dare atto che la somma di €.6.000,00 trova copertura al cap. 1757 imp. n°21318.
Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri amministrativi, 
contabile e fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art. 184 del D. L.vo 267/00.

  Il Dirigente U.T.C.   
        Arch.  Salvatore Di Vincenzo



ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°  
comma art.151   D. L.gs. 267/2000. 

         Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 
giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE                     __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

   IL SEGRETARIO COMUNALE           _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE          ________________________


	                                                                
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

